
Montag-Freitag
Monday-Friday

11 22 32 43 55

07 19 31 43 55

07 19 31 43 55

07 19 31 43 55

07 19 31 43 55

07 19 31 43 55

07 19 31 43 55

07 19 31 43 57 ☞

12 ☞27 ☞42 ☞57 ☞

12 ☞27 ☞42 ☞57 ☞

12 ☞27 ☞42 ☞57 ☞

12 ☞27 ☞42 ☞57 ☞

12 ☞27 ☞42 ☞58 ☞

13 ☞28 ☞38 ☞53 ☞

Samstag
Saturday

11 ☞31 ☞52 ☞

07 ☞22 ☞37 ☞52 ☞

07 ☞22 ☞37 ☞52 ☞

07 ☞22 ☞37 ☞52 ☞

07 ☞22 ☞37 ☞52 ☞

07 ☞22 ☞37 ☞52 ☞

07 ☞22 ☞37 ☞52 ☞

07 ☞22 ☞37 ☞52 ☞

07 ☞22 ☞37 ☞52 ☞

07 ☞22 ☞37 ☞52 ☞

07 ☞22 ☞37 ☞52 ☞

07 ☞22 ☞37 ☞52 ☞

☞ nur bis Jakominiplatz  only as far as Jakominiplatz

Linie / route 30
Haltestelle / stop Wormgasse
RICHTUNG / DIRECTION ÖSTERR. GESUNDHEITSKASSE

A B F A H R T S Z E I T E N N O R M A L F A H R P L A N
Uhr
hour

4

5

6

7

8

9

10
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16

17

18

19

20

21

22

23

0

Nächste Vorverkaufsstelle
next ticket shop

HUETTER Ingrid
Heinrichstraße 15

Geidorf
Goethestraße

Wormgasse
Geidorfplatz

Paulustor
Karmeliterplatz

Schauspielhaus
Tummelplatz

Kaiser-Josef-Platz/Oper
Jakominiplatz

Wielandgasse
Wielandgasse Süd

Österr. Gesundheitskasse

✆ +43 (0)316/887-4224 (Graz Linien Informationen über Niederflurfahrzeuge und über die aktuelle Verkehrslage) von
8:00 - 18:00 Uhr. Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr / from 8:00 a.m. till 6:00 p.m. On 24.12. operation only till 6:00 p.m.
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